
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania w Gminie Iława Obwodowych  Komisji  Wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849 i poz. 951, poz. 1529, oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180, 
poz. 1072), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję na terenie Gminy Iława Obwodowe Komisje Wyborcze w następujących składach  osobowych: 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lasecznie

1. Iwona Elżbieta Górnik, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Dariusz Adam Kobylski, zam. Stradomno,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Anna Węgłowska, zam. Ławice
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Marcin Draszewski, zam. Karaś,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Anna Marlena Łęgowska, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Magdalena Żendarska, zam. Laseczno,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Marian Krzysztof Szkamelski, zam. Mózgowo,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wikielcu

1. Barbara Wiesława Gajda, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Ewa Bielicka, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Iwona Monika Matusiak, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Katarzyna Echt, zam. Nejdyki,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Wojciech Łakomiec, zam. Radomek,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

Id: 4755DD8E-6C30-4156-B923-88BB03167EA7. Ogłoszony Strona 1



6. Joanna Ewa Cichorek, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Aleksandra Bielicka, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ząbrowie

1. Dorota Maria Żuchowska, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Katarzyna Śliżewska, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Malwina Matusiak, zam. Gałdowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Beata Przekopowicz, zam. Stradomno,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Katarzyna Konopka, zam. Ząbrowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Damian Żendarski, zam. Laseczno,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Mariola Mazur, zam. Szymbark,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gałdowie

1. Tomasz Paweł Konarski, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Jan Szylakowski, zam. Laseczno,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Bronisław Gołębiewicz, zam. Gałdowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Mateusz Bartosz Wesołowski, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Jan Olejnik, zam. Owczarnia,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Wioletta Węgorzewska, zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Radosław Bilicki, zam. Gałdowo,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Siemianach

1. Andrzej Brach, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

Id: 4755DD8E-6C30-4156-B923-88BB03167EA7. Ogłoszony Strona 2



2. Karina Ludmiła Cyganowska, zam. Siemiany,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Marlena Fryc,  zam. Ławice,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Wioletta Baran, zam. Stradomno,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Krzysztof Jan Waluszkowski, zam. Jeziorno,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Grażyna Kłodnicka, zam. Prasneta,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Krzysztof Zdzisław Drej, zam. Siemiany,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Rudzienicach

1. Marzena Radosława Sochacka-Kuchta, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Teresa Boros, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Magdalena Joanna Bach, zam. Rudzienice,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Bartłomiej Boros, zam. Mątyki,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Marlena Maria Gradzik, zam. Rudzienice,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Teresa Łomżyńska, zam. Wiewiórka,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Marta Rozicka, zam. Rudzienice,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Pawła Kukiza  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 we  Frednowych

1. Krystyna Umińska, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Zofia Lucyna Balkowska, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Teresa Kowalska, zam. Tynwałd,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Piotr Stanisław Widźgowski, zam. Smolniki,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

Id: 4755DD8E-6C30-4156-B923-88BB03167EA7. Ogłoszony Strona 3



5. Edyta Kołecka, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Barbara Wyżlic, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Marek Balkowski, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 we Franciszkowie

1. Andrzej Kozań, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Stanisław Kądziela, zam. Franciszkowo Dolne,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Wioletta Krystyna Pielacka, zam. Franciszkowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Dorota Bieszczad, zam. Franciszkowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Franciszek Jerzy Małek, zam. Franciszkowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Mariola  Zając, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Stanisław Ostrowski, zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Woli Kamieńskiej

1. Wioletta Anna Gamrat-Antoniuk, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Sonia Anna Pawłowska, zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

3. Rafał Osmański, zam. Dziarny,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

4. Kinga Michalska, zam. Szałkowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

5. Beata Katarzyna Grzechnik, zam. Windyki,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

6. Anna Bogumiła Buczyńska, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Mirosław Kowalski, zam. Szałkowo,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

Id: 4755DD8E-6C30-4156-B923-88BB03167EA7. Ogłoszony Strona 4



 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Nowej Wsi

1. Krzysztof Portjanko, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Janusz Jacek Świdziński, zam. Szałkowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Ewa Majewska,  zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Jan Zieliński, zam. Dziarny,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Marek Dariusz Szramka, zam. Franciszkowo,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Laura Palińska, zam. Prasneta,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Grzegorz Adam Michałowski, zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Pawła Kukiza  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Ławicach

1. Anita Anna Machnij, zam. Iława,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Jerzy Olek, zam. Ławice,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

3. Grzegorz Puk, zam. Windyki,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Ewelina Maraszek, zam. Ławice,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Patrycja Taranowska, zam. Wikielec,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Jerzy Marian Osowski, zam. Frednowy,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Michał Karol Michalewski, zam. Nowa Wieś,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Gromotach

1. Katarzyna Joanna Szustkowska, zam. Dziarnówko,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

2. Grażyna Kapuścińska, zam. Mątyki,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Bronisława Komorowskiego

Id: 4755DD8E-6C30-4156-B923-88BB03167EA7. Ogłoszony Strona 5



3. Zbigniew Kamionka, zam. Gromoty,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Andrzeja Dudy

4. Hanna Krasińska, zam. Ławice,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Janusza Korwin-Mikke

5. Piotr Witkowski, zam. Tchórzanka,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Adama Jarubasa

6. Aleksandra Łoźniewska, zam. Tynwałd,
 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
 Magdaleny Ogórek

7. Ewelina Wasiewska, zam. Gromoty,
 zgłoszony przez Wójta Gminy Iława

§ 2. W przypadku ponownego głosowania (II tura) obwodowe komisje wyborcze  pracują w tych samych 
składach osobowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz w sołectwach.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 4755DD8E-6C30-4156-B923-88BB03167EA7. Ogłoszony Strona 6




